ГРАМОТА
да ТФЯЖРЯ'ЕМСЯ

ТАРАНОВА
ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА

воспитатель
МБДОУ детского сада № 27,

AAO^EMTF
городского профессионального конкурса

«Мой успешный образовательный проект» в 2024году.
Приказ У/О № 455 от.04.04.2024г..

Начальник ~ i fcr^- ,
управления образования

\

Директор
X

/ МКУ «Центр развития образования»
• - V

I £

Р ?
т

* * * »

1

" Г

\ ,
г. Новороссийск

1 2024г.

Е.И. Середа

Е.Л. Тимчеш

\
I

J V
ЧЧ?

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

от оч. at. ,/iwv У-5Г
г. Новороссийск

Об итогах проведения городского профессионального конкурса
«Мой успешный образовательный проект» в 2024году.

В соответствии приказом Управления образования № 33.1 от 13.03.2024г.
и годовым планом работы МКУ «Центр развития образования» проведен
городской профессиональный конкурс «Мой успешный образовательный
проект». Участниками стали 41 педагогов из 36 ДОО города. В ходе конкурса
определены призеры и победители. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты городского профессионального конкурса «Мой
успешный образовательный проект» в 2024 году (приложение 1).
2. Объявить благодарность:
- членам жюри, согласно списка (приказ УО № 331 от 13.03.2024г.);
- руководителям МБДОУ №9 (Субботина И.М.), МБДОУ №>44 (Мандрина
И.Е.) обеспечившим технический ход конкурса.
3. Рекомендовать руководителям ДОО, принять управленческие решения по
итогам городского профессионального конкурса «Мой успешный
образовательный проект» в 2024 году.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Дрюмя Е.В.

Начальник управления образования

С приказом ознакомлена:
зам. начальника УО Е.В. Дрюмя

Приложение №1
Приказ Управления образования

№ от О*/. Ofr. Л&Ш

Результаты городского профессионального конкурса
«Мой успешный образовательный проект»

№
п\
п

№ ДОУ Ф.И.О. педагога должность результат

1. МБДОУ
детский сад №1

Цибизова
Дарья Владимировна

воспитатель победитель

2. МБДОУ
детский сад №2

Сульженко
Татьяна Владимировна

воспитатель участник

3. МБДОУ
детский сад №3

Павленко
Инна Олеговна

воспитатель участник

4. МБДОУ ЦРР
детский сад № 4

Пронина
Людмила Петровна

воспитатель призер

5. МБДОУ ЦРР
детский сад № 4

Лузина
Людмила Петровна

инструктор по
ФК

победитель

6. МАДОУ
детский сад № 6

Задорожняя
Наталья Владимировна

воспитатель участник

7. МАДОУ
детский сад №8

Бутченко Александра
Александровна

воспитатель победитель

8. МБДОУ
детский сад №9

Чумаченко
Алла Валерьевна

музыкальный
руководитель

участник

9. МАДОУ
детский сад № 10

Клименко
Эльвира Игоревна

воспитатель победитель

10. МБДОУ
детский сад №16

Исабекова
Марьяна Невидулаховна

воспитатель лауреат

11. МБДОУ
детский сад № 19

Павлова
Виктория Олеговна воспитатель

участник

12. МБДОУ
детский сад №19

Артушевская
Марина Владимировна воспитатель

участник

13. МБДОУ
детский сад№ 22

Кудашева
Екатерина Сергеевна

воспитатель участник

14. МБДОУ
детский сад №24

Сурыкина
Ольга Павловна

воспитатель лауреат

15. МБДОУ
детский сад №>25

Навоян
Кристина Нориковна

воспитатель участник

16. МАДОУ
детский сад№26

Шинкоренко
Елена Александровна

воспитатель призер

17. МБДОУ
детский сад №27

Таранова
Виктория Викторовна

воспитатель лауреат

18. МБДОУ
детский сад №228

Попова
Наталья Александровна

воспитатель участник

19. МАДОУ
детский сад 29

Гаврилюк Юлия
Анатольевна

инструктор
ФК

победитель

20. МБДОУ
детский сад №33

Ягода
Екатерина Владимировна

воспитатель призер

21. МБДОУ
детский сад №>44

Марченко
Даяна Викторовна

воспитатель участник

22. МБДОУ
детский сад №44

Алехина
Екатерина Михайловна

воспитатель призер

23. МБДОУ
детский сад №45

Соколова
Елена Анатольевна воспитатель участник

24. МАДОУ
детский сад №«47

Соболева
Дарья Алексеевна

воспитатель участник

25. МАДОУ
детский сад №49

Кузьмина
Любовь Викторовна

воспитатель победитель

26. МБДОУ
детский сад №50

Агаркова
Юлия Николаевна

воспитатель участник

27. МБДОУ
детский сад №>50

Лизарь
Наталья Анатольевна

воспитатель лауреат

28. МБДОУ
детский сад №52

Зайцева
Елена Александровна

воспитатель участник

29. МБДОУ
детский сад №>55

Иванова
Ольга Владимировна

воспитатель призер

30. МБДОУ
детский сад №>58

Белова
Анастасия Анатольевна

воспитатель участник

31. МБДОУ
детский сад №60

Антипьева
Оксана Вячеславовна

воспитатель победитель

32. МАДОУ
детский сад№> 63

Чечкова
Тамара Сергеевна

воспитатель победитель

п п J> J . МБДОУ
детский сад №>65

Спиридонова
Анна Анатольевна

воспитатель лауреат

34. МБДОУ
детский сад №266

Петрович
Ирина Николаевна

воспитатель призер

35. МБДОУ
детский сад №75

Костырина
Ольга Федоровна

воспитатель участник

36. МБДОУ
детский сад №79

Хряпина
Наталья Витальевна

воспитатель победитель

37. МБДОУ
детский сад №281

Филоненко
Елена Викторовна

воспитатель участник

38. МАДОУ
детский сад №>82

Самострелова Анастасия
Владимировна

учитель-
логопед

призер

39. МБДОУ
детский сад №>83

Джейранян
Марине Суреновна

воспитатель лауреат

40. МБДОУ
детский сад №>85

Щербак
Ангелина Александровна воспитатель призер

41. МБДОУ
детский сад №>85

Труфанова
Кристина Александровна воспитатель призер

Серия 1А № - 432526 от 06.09.2021 г.

Награждается
воспитатель

Виктория Викторовна Таранова
МБДОУ детский сад № 27, с.Абрау-Дюрсо

за занятое
1 место (Победитель)
во Всероссийском конкурсе

Конкурсная работа:

Конспект НОД по социально-коммуникативному
развитию "Наш Абрау - Дюрсо"

Конкурсная работа соответствует ФГОС -^pgg
Председатель оргкомитета: Кучер Р.В

Планета Педагогов
www.planeta-p. space

http://www.planeta-p

Награждается

Таранова Виктория Викторовна
воспитатель

1 место

В Международном конкурсе
"Мой авторский проект"

работа: ""Секреты наших пап""
Номер диплома: ДК1000435771

ГЛЗ

Руководитель образо
издания /#/0бРазоеаТ(

ПоРтал

ацим с*
льного

ejJbHbIl

ФГос

Son П1 me

Шахов В.А.
14 марта 2024 г.

Международный образовательно-просветительский
портал "ФГОС онлайн"

свидетельство о регистрации СМИ
ЭЛ № ФС 77 - 72602

№ 1474737864

Всероссийский творческий конкурс
по профилактике дорожно-транспортного травматизма

«Знатоки ПДЦ. Безопасная дорога»
награждается

Таранова Виктория Викторовна
Краснодарский край, г. Новороссийск, с. Абрау-

Дюрсо, МБДОУ детский сад № 27 "Березка"

Номинация: Видеоролик
Название работы: Знатоки ЦДД. Безопасная дорога

*/ЯУ ЦЕНТР
/О/ развития YE-\"

Приказ №36-01/23 от 15.09.2023 г.
Председатель Оргкомитета,
директор ЦР «Развитум PRO» Р.Е.Грицук